
 

給与振込ご利用のお客さまへ 
 

 

 

平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、Ｔポイント支店は２０２４年９月２日（月）に「Ｖポイント

支店」へ名称変更いたしました。 

つきましては、ご多用のところ大変恐縮ではございますが、お客さ

まのお勤め先へ、給与振込先店名の変更手続をお願いいたします。 

 

同封の「給与振込口座変更のお願い」にご署名のうえ、お勤め先に 

ご提出くださいますようお願い申しあげます。 

 

今後、給与振込が「Ｔポイント支店」あてに振り込まれた場合につ

きましては、２０２４年１１月２９日（金）までは「Ｖポイント支

店」に入金手続をいたしますが、それ以降は対応いたしかねますの

で、お早めにお手続くださいますようお願い申しあげます。 

 

なお、既に変更手続がお済みのお客さまにおかれましては失礼の段、

ご容赦くださいますようお願い申しあげます。                 

 

 
  

Ｖポイント支店 

TEL：０１２０－８５４－７８９ 

お電話承り時間  

月～金曜日（祝日を除く）9:00～17:00 

 

 

 

 



  年  月  日 

お勤め先 

 

              給与振込担当者 様 

 

所属部課名 

氏名                 

給与振込口座変更のお願い 

 

このたび、私の給与振込先銀行の、取引口座の店名が変更となりま

したので、今後私あての給与は以下のとおりお取扱いくださいます

ようお願い申しあげます。 

 

変更後振込先 スルガ銀行 Ｖポイント支店（店番号８５５） 

変更前振込先 スルガ銀行 Ｔポイント支店（店番号８５５） 

 

※取引店名の変更のみであり、口座番号および口座名義は変更ありません。 

※「Ｔポイント支店」あてに振り込まれた場合は、２０２４年１１月２９日（金）

までは「Ｖポイント支店」に入金されます。 

 

以上 


